
PODMÍNKY PRO ZÍSKÁNÍ SLEVY 10 % Z NÁKUPU NA MALL.CZ SE SJEDNÁNÍM PLATEBNÍ 
KARTY MALL PAY 

 
 

1. Tyto podmínky (dále jen „Podmínky“) upravují pravidla pro získání slevy 10 % z nákupu 

na e-shopu na adrese mall.cz ve prospěch klienta (dále jen „Klient“), který si sjedná 

platební kartu MALL Pay (dále jen „Produkt“), tzn. platební kartu od společnosti 

MallPay, s.r.o., U Garáží 1611/1, Praha 7 – Holešovice  (dále jen „Poskytovatel“). 

 

2. Slevu za sjednání Produktu získá Klient, který splní následující podmínky: 

a. v období od 6. října 2020 do 31. prosince 2020, případně do jiného data 

ukončení poskytování Slevy, uzavře s Poskytovatelem smlouvu, kterou si 

sjedná Produkt, 

b. klient v období 6 měsíců před uzavřením smlouvy neměl s Poskytovatelem 

smluvně sjednán totožný Produkt, 

c. klient nezruší Produkt ani neuskuteční za tím účelem žádné závazné kroky 

nejméně po dobu 3 měsíců od sjednání Produktu, a 

d. po dobu trvání poskytování slevy nenastane případ porušení smlouvy, jak je 

definován v rámci smluvních ujednání sjednaných s Klientem. 

 

3. Sleva spočívá v poskytnutí 10 % slevy na nákup uskutečněný na www.mall.cz, je-li 

nejpozději do 2 týdnů od nákupu sjednán Produkt. Sleva je omezena do maximální 

výše 500 Kč.  

 

4. V případě splnění Podmínek bude Klientovi odečtena sleva 10 % z jednoho nákupu na 

mall.cz snížením ceny daného nákupu o výši tohoto procenta. Pokud některá 

podmínka není splněna dodatečně, anebo je později porušena, Poskytovatel je 

oprávněn slevu odejmout, a to i zpětně. 

 

5. V případě, že Klient produkt vrátí v zákonné lhůtě a bude mu ze strany mall.cz vrácena 

plná či částečná částka zpět, bude i sleva ze strany Poskytovatele odejmuta. 

 

6. Klient může získat slevu pouze jedenkrát a pouze za jediný Produkt. Slevu není možné 

získat u dalších e-shopů nabízejících MallPay platbu v případě, že je i tam akce 

sjednána. 

 

7. Poskytovatel je oprávněn kdykoli ukončit poskytování slevy, resp. kdykoli odvolat 

kampaň na výplatu slevy s okamžitou účinností ode dne zveřejnění. 

 

8. Poskytovatel je oprávněn poskytování slevy prodloužit. Pokud bude informace o slevě 

pro Klienta dostupná na e-shopu na adrese mall.cz, nabídka slevy je i nadále platná. 

V takovém případě se Podmínky uplatní i na další poskytování slevy.  

http://www.mall.cz/


 
9. Tyto podmínky jsou platné a účinné od dne 6. října 2020. Tyto Podmínky je 

Poskytovatel oprávněn jednostranně měnit, zrušit či doplnit, a to i opakovaně formou 

uveřejnění na internetových stránkách www.mallpay.cz s okamžitou účinností. 

http://www.mallpay.cz/

